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«سند تحول دولت مردمی» خط مشی مدیران ادارات باشد/ پیشرفت قرچک در گروی
«تحول جهادی» است

فرماندار قرچک اظهار داشت: «سند تحول دولت مردمی» به عنوان برنامه و خط مشی دولت و مبنای عمل قوه مجریه

ابلاغ شده است و مدیران هر یک از دستگاه ها بر اساس این سند تکالیفی برعهده دارند که باید به نحو احسن انجام

دهند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری قرچک، علیرضا فاتحی نژاد در جلسه شورای اداری شهرستان افزود: در سند تحول دولت، راهکارهای عملیاتی برای برون رفت از چالش های مهم ارائه شده و چالش

ها شناسایی شده است.

وی بیان کرد: دولت اعتقاد دارد پیشرفت کشور در گروی تحول جهادی، جهش و نوآوری است و ما نیز در شهرستان قرچک برای رسیدن به توسعه همه جانبه باید جهادی عمل کرده و در این مسیر هم

دولتی ها و هم خواص و عموم مردم باید یاری گر ما باشند.

رئیس شورای اداری شهرستان قرچک بیان کرد: پیشران های قرچک برای توسعه در حوزه های تولید و اشتغال، سرمایه گذاری، توسعه زیرساخت ها، امور اجتماعی و سلامت، آموزش، فرهنگ و هنر،

نظام اداری و امنیت مردم خواهد بود.

وی ادامه داد: در هر یک از این پیشران ها اقداماتی از قبل در حال انجام است اما همانطور که عرض شد باید چالش ها شناسایی و برای هر یک از امور «اقدام فوری» انجام شود.

این مسئول یادآور شد: مسائلی که دغدغه مردم و مسئولان استانی و شهرستانی بوده در حوزه صنعت، راه و حمل و نقل، آب و فاضلاب، زیرساخت های بهداشتی درمانی، فضاهای آموزشی و فرهنگی

و ورزشی است.

وی خاطرنشان کرد: رفع مشکلات سرمایه گذاری در شهرک صنعتی و تأمین کامل زیرساخت ها، اتمام پروژه تقاطع های غیرهمسطح محمدآباد و داودآباد، رفع ترافیک قلعه نو که معضل دشت

ورامین است، ایمن سازی راه های روستایی، افزایش حقابه بخش کشاورزی، ضرورت احداث تصفیه خانه فاضلاب و احیای کشاورزی در قرچک جزو اولویت هاست.

فاتحی نژاد ادامه داد: همچنین افزایش تخت های بیمارستان شهید ستاری و کلینیک تأمین اجتماعی، ساخت مدارس، استادیوم و سالن های ورزشی جزو ضروریات محسوب می شود.

وی گفت: پروژه های شهری و روستایی به توسعه سرانه های شهرستان کمک می کند اما این کافی نیست و هر یک از ادارات باید به فراخور وظیفه پیگیر مطالبات مردم باشند.

فرماندار قرچک گفت: موضوع مقابله با کرونا به عنوان یکی از مهمترین مسائل کشور همچنان در صدر اولویت ها در سال آینده نیز خواهد بود، چرا که سلامتی مردم مهمترین مسئله است.

وی افزود: ضمن تبریک پیشاپیش عید نوروز، نظارت بر بازار، تأمین نظم و امنیت، خدمات دهی به مسافران نوروزی و آماده باش اعضای ستاد مدیریت بحران ضروری است.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک اظهار داشت: در این ایام پایان سال یاد و خاطره شهدا و همه درگذشتگان را گرامی داریم و با شهیدان عهد ببندیم که سال آینده بهتر از گذشته و با تمام توان

پای خدمت به مردم باشیم.
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